8188-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014 №1599

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 51  Березниковского
городского округа

Баранова
Геннадия Александровича

№ 101 Кунгурского
муниципального района

Спицыну
Юлию Евгеньевну

№ 112 Пермского муниципального
района

Шемякина
Михаила Юрьевича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на десятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 76 Чайковского
муниципального района

Любимову
Римму Александровну

№ 48 Березниковского
городского округа

Шатуленко
Андрея Анатольевича

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих